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9 11
Temel Dini 

Bilgiler
Tarih Matematik

Sağlık 

Bilgisi
Biyoloji İngilizce Coğrafya Kimya Arapça

Türk Dili  

Edebiyatı
Fizik

10 14 Tarih Fıkıh Matematik Felsefe Kimya Hadis İngilizce
Matematik 

Tarihi Uyg.
Siyer Arapça Fizik

Türk Dili 

Edebiyatı
Biyoloji Coğrafya

11-ABC 12 Akaid Tarih Matematik Felsefe Biyoloji Tefsir İngilizce
Mesleki 

Arapça
Fizik

Türk Dili  

Edebiyatı
Kimya Hitabet

11-D 15 Akaid Tarih Matematik Felsefe
Seçmeli 

Tarih 
Tefsir İngilizce Coğrafya

Bilgisayar 

Bilimi

Mesleki 

Arapça

Seçmeli 

Türk Dili 

Edebiyatı

Türk Dili  

Edebiyatı
Psikoloji Hitabet

12-ABC 12 Matematik
Temel 

Matematik
Biyoloji

Dinler 

Tarihi

İslam 

Kültür  

Medeniyet

i

İnkılap 

Tarihi
İngilizce Kelam

Mesleki 

Arapça
Kimya

Türk Dili  

Edebiyatı
Fizik

12-D 14 Matematik
Temel 

Matematik

Seçmeli 

Tarih 

Dinler 

Tarihi

İslam 

Kültür ve 

Medeniyet

i

İnkılap 

Tarihi
İngilizce Kelam

Mesleki 

Arapça

Çağdaş 

Türk Ve 

Dünya 

Tarihi

Seçmeli 

Türk Dili 

Edebiyatı

Türk Dili  

Edebiyatı
Coğrafya

Bilgisayar 

Bilimi

Bedriye 

Yılmaz 

Sevgili

İrfan 

Seval

Nihal 

Budak

Elif 

Memiş 

Burhan 

Göktürk

Mellike 

Demir 

Sivri

Tülay 

Yıldırım 

Derebaşı

Cemil 

Demir

Gülnazen 

Uzun

Seval 

Özdabako

ğlu

Erkan 

Şentürk

Önder 

Azizoğlu

Ayhan 

Özden

Melike 

Demir 

Sivri

Aynur 

Usda 

Çakmak

Esra Çiçek
Elif 

Memiş

Ömer 

Sağlam

Adem 

Yenihayat

Öznur 

Çalışkan

Bedriye 

Yılmaz 

Sevgili

İrfan 

Seval

Nihal 

Budak

Elif 

Memiş 

Burhan 

Göktürk

Mellike 

Demir 

Sivri

Tülay 

Yıldırım 

Derebaşı

Cemil 

Demir

Hasret 

Üstün 

Türk

Orhan 

Parmak
Elcin Tok

Fatih 

Yavuz

Ayhan 

Özden

Gülşen 

Afşar

Birgül 

Hacısaliho

ğlu

İsmail 

Nuroğlu

Cemil 

Demir

Hasret 

Üstün 

Türk

Davut 

Bolat

Serdar 

Akpınar

Derya 

Yılmaz

Seval 

Özdabako

ğlu

Hatice 

Boz

Ömer 

Sağlam

Fatih 

Yavuz

Serdar 

Akpınar
Meliha Öz

Şenol 

Genç

Hasret 

Üstün 

Türk

Orhan 

Parmak
Elcin Tok

Fatih 

Yavuz

Ayhan 

Özden

Gülşen 

Afşar

Birgül 

Hacısaliho

ğlu

İsmail 

Nuroğlu

Fatih 

Yavuz

Elif 

Memiş

Seval 

özdabako

ğlu

Dilek 

Şıkay

Birgül 

Hacısaliho

ğlu

Nihal 

Budak

Bedriye 

Yılmaz 

Sevgili

İslmail 

Nuroğlu

Adem 

Yenihayat

Fatih 

Yavuz

Seval 

özdabako

ğlu
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1. Grup 

9A

1. Grup 

9B

1. Grup 
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1. Grup 

9D

1. Grup 

9E

1. Grup 

9F

1. Grup 

9G

1. Grup 

10A

1. Grup 

10B

1. Grup 

10C

1. Grup 

10D

1. Grup 

10E

1. Grup 

11A

1. Grup 

11B

1. Grup 

11C

1. Grup 

11D

1. Grup 

12A

1. Grup 

12B

1. Grup 

12C

1. Grup 

12D

2.Grup 

10A

2. Grup 

10B

2. Grup 

10C

2. Grup 

10D

2. Grup 

10E

2. Grup   

1. kat 

Salon A

2. Grup   

1. kat 

Salon B

2. Grup 

9A

2. Grup 

9B

2. Grup 

9C

2. Grup 

9D

2. Grup 

9E

2. Grup 

12A

2. Grup 
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12C
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11C

2. Grup 

11D

Açıklamalar:

6. Öğrencilerin binaya girişleri HES numarası için QR kod kontrolü ile olacaktır. Bu sebeple öğrenciler HES uygulaması veya hes kodlarının QR kod fotoğraflarını cep telefonlarına indirmeleri gerekmektedir.  

Uygundur                                                                                    

Bekir AKMAN          

Okul Müdürü

12.03.2021 - Cuma 16.03.2021 - Salı

1. Her öğrenci sınav listesinde belirtilen sınıflarda ve aynı numaralı sıralarda sınava girecektir.

2. Sınav süresince cep telefonları kapalı bir şekilde çantalarda olacaktır.

17.03.2021 - Çarşamba

4. Öğrenciler sınav için gerekli kalem ve silgi gibi sınav gereçlerini eksiz yanında bulundurmalıdır.     

5. Her öğrenci pandemi tedbirlerine riayet ederek maske, mesafe ve hijyen kurallarına dikkat edecektir.

7. Sınav süresi bir ders saati dir. (40 dk) 

8. Kendisinde veya birlikte kaldığı aile bireylerinden herhangi birinde kronik hastalık bulunan öğrenciler, okul içinde uygun bir zamanda ve izole bir ortamda sınava alınacaktır.

10. Sınıf listelerinin ilk yarısı 1. grup, ikinci yarısı 2. grup olarak isimlendirilmiştir. 

9. İller arası hareketliliğin azaltılması amacıyla öğrenciler, istemeleri hâlinde, bulundukları illerde öğrenim gördükleri okul ile aynı okul türündeki eğitim kurumlarında sınavlara girebileceklerdir. Bu kapsamda, 

okulların gerekli hazırlık ve planlamaları yapabilmeleri için öğrenci velileri sınava girilecek dersleri de belirterek bu konudaki taleplerini bulundukları ildeki ilgili okul müdürlüğüne bir dilekçe ile iletecek, öğrencilerin 

öğrenim gördüğü okul müdürlüğünü de bu konuda bilgilendirecektir.

Sınıf - Şube

Sınav Yeri

KARTAL MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
 2020- 2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1.DÖNEM 1.ORTAK SINAV TAKVİMİ

(09.00-12.00) (12.00-15.00)

09.03.2021 - Salı 11.03.2021 - Perşembe

3. Öğrenciler sınavı sona erince sınav süresinin bitimini beklemeksizin sessizce gözetmen öğretmenden izin alarak dışarı çıkabilir.

15.03.2021 - Pazartesi10.03.2021 - Çarşamba08.03.2021 - Pazartesi

1. Yedek Gözetmen

2. Yedek Gözetmen

3. Yedek Gözetmen

Kur'an-ı Kerim
Beden Eğitimi, Görsel 

Sanatlar, Müzik

Beden Eğitimi, Görsel 

Sanatlar, Müzik
Kur'an-ı Kerim

Kur'an-ı Kerim
Beden Eğitimi, Görsel 

Sanatlar, Müzik

1.03.2021

Kur'an-ı Kerim
Beden Eğitimi, Görsel 

Sanatlar, Müzik

Beden Eğitimi Kur'an-ı Kerim

Beden Eğitimi Kur'an-ı Kerim


